UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº 24/98

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em

sessão de 20/05/98, tendo em vista a vaga ocorrida na Comissão Especial que

deverá propor normas gerais para ingresso, organização, funcionamento,

avaliação e alteração dos cursos de 1º e 2º graus,

RESOLVE

declarar eleita a Conselheira SITA MARA SANT’ANNA GUSTAVO para

integrar a referida Comissão Especial.

Porto Alegre, 20 de maio de 1998.

( o original encontra-se assinado)

NILTON RODRIGUES PAIM,

Vice-Reitor no exercício da Reitoria.